Протокол № 227
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
                                                           «17» ноября 2014 г.

Присутствовали:
1. Воробьев Сергей Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Толстокорый Дмитрий Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».
Приглашена:

1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью   «АльянсПроект» (ИНН 7734594600, ОГРН 5087746316906) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».
2. О прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью   «ЖелТрансПроект» (ИНН 7717547760, ОГРН 1057749553267) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью   «АльянсПроект» (ИНН 7734594600, ОГРН 5087746316906) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Считать прекратившим членство ООО  «АльянсПроект» (ИНН 7734594600, ОГРН 5087746316906) в НП СРО «ОИОТК» в связи с поданным заявлением о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК». Датой прекращения членства, в соответствии с действующим законодательством РФ, считать дату поступления заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОИОТК», а именно 13.11.2014 года.

Прекратить действие свидетельства № 0021/6-2013-7734594600-И-023  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с прекращением членства ООО  «АльянсПроект»  в НП СРО «ОИОТК».

Внести необходимые изменения в реестр членов НП СРО «ОИОТК» в установленные законодательством РФ и внутренними документами НП СРО «ОИОТК» сроки.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью   «ЖелТрансПроект» (ИНН 7717547760, ОГРН 1057749553267) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Считать прекратившим членство ООО «ЖелТрансПроект» (ИНН 7717547760, ОГРН 1057749553267) в НП СРО «ОИОТК» в связи с поданным заявлением о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК». Датой прекращения членства, в соответствии с действующим законодательством РФ, считать дату поступления заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОИОТК», а именно 12.11.2014 года.

Прекратить действие свидетельства № 0019/6-2013-7717547760-И-023  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с прекращением членства ООО  «ЖелТрансПроект»   в НП СРО «ОИОТК».

Внести необходимые изменения в реестр членов НП СРО «ОИОТК» в установленные законодательством РФ и внутренними документами НП СРО «ОИОТК» сроки.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства
Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских
организаций транспортного комплекса»                               ________________  /С.А. Воробьев/

Генеральный директор
Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских
организаций транспортного комплекса»                                ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
2